[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«30» апреля 2025 г.

	№ 861-р

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении Плана мероприятий Управления образования администрации Северо-Енисейского района на 2025 год»
В целях уточнения перечня мероприятий распоряжения администрации Северо-Енисейского района от 20.12.2024 № 3531-р «Об утверждении Плана мероприятий Управления образования администрации Северо-Енисейского района на 2025 год», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края:
1. Внести в распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 20.12.2024 № 3531-р «Об утверждении Плана мероприятий Управления образования администрации Северо-Енисейского района на 2025 год» (в редакции распоряжений администрации Северо-Енисейского района от 21.03.2025 № 555-р, от 03.04.2025 №653-р) (далее – распоряжение) следующее изменение:

дополнить табличную часть приложения к распоряжению, именуемого «План мероприятий Управления образования администрации Северо-Енисейского района на 2025 год», строками следующего содержания:

	 83
	Всероссийский конкурс молодежи образовательных и научных организаций на лучшую работу «Моя законотворческая инициатива»
	Управление образования администрации Северо-Енисейского района/

Мацак А.А.

Рябая О.Ю.
	май/ г.Москва
	Управление образования администрации Северо-Енисейского района

совместно с муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями Северо-Енисейского района

	84
	Краевой финал фестиваля школьных музеев и клубов патриотической направленности
	Управление образования администрации Северо-Енисейского района/

Каминская П.А.

	май/ г.Красноярск
	Управление образования администрации Северо-Енисейского района

совместно с муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями Северо-Енисейского района

	85
	Региональная научно-техническая конференция Красноярского детского технопарка «Кванториум»
	Управление образования администрации Северо-Енисейского района/

Рябая О.Ю.
	май/ г.Красноярск
	Управление образования администрации Северо-Енисейского района

совместно с муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями Северо-Енисейского района
	».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Северо-Енисейского

муниципального округа
А.Н. Рябцев